Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «____»______________г. №___

МОСКВА

О внесении изменения в государственную программу Российской Федерации "Развитие лесного хозяйства" на 2013-2020 годы

Правительство Российской Федерации постановляет:
1.	Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в государственную программу Российской Федерации "Развитие лесного хозяйства"
на 2013 - 2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 318 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие лесного хозяйства"
на 2013 - 2020 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
№ 18 (часть II), ст. 2164; 2016, № 41, ст. 5839; 2017, № 15 (часть VI), ст. 2229).
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 5 октября 2016 г. № 1000 "О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Развитие лесного хозяйства" на 2013 - 2020 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5839).

Председатель Правительства
Российской Федерации			                                                                Д.Медведев